1／1

                                           ２０２２年７月吉日

アドバンテック東洋株式会社

アドバンテック製品価格改定の一部訂正のお知らせ

拝啓

 時下、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

 平素は、アドバンテック製品をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、弊社取扱製品の販売価格改定に一部誤りがございました。

ご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正さ

せていただききます。

今後とも、弊社取扱い製品をご愛用いただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象製品

減圧濾過用システム器具の一部製品と部品。

２． 実施時期

即日

 ご不明な点がございましたら、弊社担当営業所までお問い合わせください。

                                                         以上

各位

商品コード 商品名 従来価格
改定価格
（誤）

改定価格
（正）

17311600 減圧濾過用ﾌｨﾙﾀｰﾎﾙﾀﾞｰ　KGS-47-TF 24,150 28,020 50,220

19311601 KGS-47-TFﾌｧﾝﾈﾙ（320mL） 12,650 14,680 23,970

17312700 濾液採取瓶　GSF-500（３個） 17,880 20,750 29,460

19311707 VT-500、2000　吸引用ﾎｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ 1,080 1,260 2,070

19311805 VT-500、2000　防水ｶﾗｰ 1,080 1,260 1,890

19311806 VT-500、2000　防水ｶﾗｰ用ｼﾘｺｰﾝOｰﾘﾝｸﾞ 190 230 660

19311808 VT-500、2000　ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ用ｼﾘｺｰﾝOｰﾘﾝｸﾞ 190 230 660